
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 1 회 주차장 특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 7,497,572 4,088,251 3,409,321

200 세외수입 3,495,400 2,888,200 607,200

210 경상적세외수입 865,191 846,100 19,091

211 재산임대수입 13 0 13

211-02 공유재산임대료 13 0 13

< 교통정책과 > 13 0 13

○전기자동차 충전시설 사용료 13 0 13

216 이자수입 72,478 53,400 19,078

216-01 공공예금이자수입 72,478 53,400 19,078

< 교통정책과 > 19,078 0 19,078

○2022년 그린주차사업(개별단위) 발생이자

371 0 371

○이기대연합시장 공영주차장 건설사업 발생이자

18,707 0 18,707

220 임시적세외수입 1,165,209 577,100 588,109

221 재산매각수입 580,000 0 580,000

221-03 공유재산매각수입금 580,000 0 580,000

< 교통정책과 > 580,000 0 580,000

○감만동 홍곡로 공영주차장 매각 580,000 0 580,000

224 기타수입 9,209 1,100 8,109

224-07 그외수입 9,209 1,100 8,109

< 교통정책과 > 8,109 0 8,109

○남구시설관리공단 공영주차장 관리운영 집행잔액

8,109 0 8,109

500 보조금 1,386,000 0 1,386,000

520 시ㆍ도비보조금등 1,386,000 0 1,386,000

521 시ㆍ도비보조금등 1,386,000 0 1,386,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,386,000 0 1,386,000

< 교통정책과 > 1,386,000 0 1,386,000

○그린주차사업(개별가구) 56,000 0 56,000

○대연5동 제1공영주차장 조성 1,260,000 0 1,260,000

○용당동 제1공영주차장 조성 70,000 0 70,000

700 보전수입등및내부거래 2,616,172 1,200,051 1,416,121

710 보전수입등 2,616,172 1,200,051 1,416,121

711 잉여금 1,821,228 1,200,051 621,177

711-01 순세계잉여금 1,821,228 1,200,051 621,177

< 교통관리과 > 1,821,228 1,200,051 621,177

13,830원

371,420원

18,707,840원

580,000,000원

8,109,640원

56,000,000원

1,260,000,000원

70,000,000원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 711 잉여금 (단위:천원)

○순세계잉여금 1,821,228 1,200,051 621,177

712 전년도이월금 794,944 0 794,944

712-01 국고보조금사용잔액 527,961 0 527,961

< 교통정책과 > 527,961 0 527,961

○이기대연합시장 공영주차장 건설사업 집행잔액

527,961 0 527,961

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 266,983 0 266,983

< 교통정책과 > 266,983 0 266,983

○이기대연합시장 공영주차장 건설사업 집행잔액

222,183 0 222,183

○2022년 그린주차사업(개별단위) 집행잔액

44,800 0 44,800

경정 1,821,228,510원

527,961,400원

222,183,160원

44,800,000원


